CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ATO DO PRESIDENTE N° ~ljtl . DE 1995

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais, nos termos da Resolução 083/94 e conforme consta do
Processo nO 000.757/95-CLDF,

RESOLVE

NOMEAR SAMUEL VARGAS FERREIRA para exercer o cargo em
comissão de Auxiliar Especialista, EP-09, na Coordenadoria de Segurança da
Presidência.

de 1995.

CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ERRATA

Ato do Presidente n° 844, de 1995, publicado no Diário da Câmara
Legislativa do Distrito Federal de 14 de março de 1995.

ONDE SE LÊ : Auxiliar Especialista, Ep·OS

LEIA-SE : Assistente Especialista, EP-10

de 1995.
•